CÂMARA MUNICIPAL DE MAMONAS
CEP: 39516-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Damião de Souza Ribeiro, nº 347 – Santana – Mamonas/MG
CNPJ: 02.296.963/0001-00

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 19/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAMONAS - MG, com sede à Rua Damião de Souza Barreiro,

nº. 347, Centro, Mamonas – MG, torna-se público a quem interessar que realizará no dia

23/12/2025 às 13h30min, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 19/2025, na sua forma presencial,

objetivando a contratação exclusiva de ME/EPP ou equiparadas para fornecimento e instalação

de equipamentos de sonorização para Câmara Municipal de Mamonas.

Informações complementares no endereço acima mencionado ou através do e-mail:

camaramamonas@yahoo.com.br.

Sidineia Antunes Pessoa Xavier

Presidente da Câmara.